
5.701.97 1.99 1.76 2.901.64 2.08 3.15 2.607.75 5.40 5.00 3.201.71 1.24 1.25 5.853.45 3.45 2.00 TrabzonsporPon 18:00 1959 Kayserispor
1.97 2.00 3.50 7.252.45 3.90 3.00 1.775.00 8.50 7.00 1.841.27 1.82 3.10 4.65

9.25
Pon 18:00 1958 Alanyaspor 1.90 3.40 4.05 Genclerbirligi 1.21

1.63 1.97 2.22 4.151.93 2.65 4.50 3.357.50 4.50 4.95 3.601.64 1.31 1.26 6.003.50 3.15 2.14 KocaelisporPon 14:00 1957 Eyüpspor

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.50

ŠANSA BET Turkiye Super Lig Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.70 1.90 1.99 3.501.75 2.30 3.70 2.956.75 4.45 5.05 3.651.54 1.27 1.27 5.453.20 3.15 2.20 ReimsPon 20:45 1719 Dunkerque

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.45

ŠANSA BET France 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.70 2.22 1.42 2.051.39 1.62 2.17 2.085.60 6.50 7.25 4.801.33 1.21 1.63 3.302.11 3.75 2.95 EmmenPon 20:00 2847 Jong AZ Alkmaar

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.60

ŠANSA BET Netherlands 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.13 1.98 1.59 2.501.49 1.79 2.60 2.356.75 5.50 5.30 3.501.55 1.21 1.29 4.952.95 3.45 2.14 Newport CityPon 20:45 1568Trethomas Bluebirds

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Wales Cymru South Dupla

Poluvreme-kraj

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.50

ŠANSA BET Spain La Liga Poluvreme-kraj Ukupno golovašansa daju gol

1.59 1.95 2.254.15 6.00 4.80 4.201.89 2.65 4.50 3.301.32 1.43 4.40 5.70

1.47

Pon 20:45 2846 Shelbourne 2.60 3.00 2.80 Shamrock 1.37

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET England Professional Development League Dupla

Poluvreme-kraj

3.55 6.00 7.00

1.341.94 2.75 2.189.00 5.90 1.36 1.91 3.10
Pon 20:00 1104 Sunderland U21 2.40 3.75 2.35

2.031.53
3.60

Pon 20:00 1103 Leicester U21 1.72 4.10 3.55 Newcastle U21 1.18
2.45 2.07 1.421.16 1.37 4.05 6.50 6.50 5.95 2.111.38 1.59 2.20 2.08

2.40
Pon 20:00 1102 Reading U21 2.55 3.75 2.24 Everton U21 1.48

3.50 2.45 1.21 1.611.47 1.58 1.94 1.7118.75 11.0 4.25 1.673.40 1.03 - 14.08.25 6.00 1.22 Chelsea U21Pon 15:00 1101 Birmingham U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.40

ŠANSA BET England Premier League 2  U21 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.05 2.03 1.73 2.801.59 2.01 3.00 2.606.75 5.30 5.50 3.751.57 1.27 1.35 5.053.00 3.40 2.30 BrentfordPon 20:30 1140 West Ham Utd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/8 finale

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET England FA Cup Dupla

Poluvreme-kraj

1.94 1.66 2.70 5.101.93 2.90 2.45 2.015.75 8.25 6.25 1.591.19 1.78 2.90 4.70
5.70

Pon 16:00 2840 Gil Vicente U23 1.82 3.60 3.70 Vizela U23 1.19
1.90 1.92 1.74 2.901.69 2.08 3.20 2.554.40 5.60 9.00 7.251.14 1.19 1.90 2.701.72 3.60 4.20 Leiria U23Pon 16:00 1559 Estrela U23

2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG GG 2+X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-11X1 X 2R  ?
Ukupno golovadaju golPoluvreme-kraj

Oba tima
šansa
DuplaPortugal Liga Revelacao U23ŠANSA BET

7.752.40 3.85 3.00 1.67 1.90 2.04 3.651.814.65 4.45 7.50 6.251.20 1.26 1.66 3.302.01 3.15 3.65 FeirensePon 19:00 2856 Benfica (B)

ŠANSA BET Ukupno golova
Oba tima

Poluvreme-kraj
DuplaPortugal 2 šansa daju gol

7.751.74 1.97 2.04 3.601.81 2.45 3.95 3.104.90 4.55 7.50 6.001.26 1.30 1.66 3.552.12 3.20 3.55 Rio AvePon 21:15 1545 Tondela

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Portugal 1 Dupla

Poluvreme-kraj

2.04 1.64 2.60 4.852.13 3.05 2.45 2.146.25 12.5 10.25 1.731.18 2.40 2.26 4.10Pon 20:30 1361 Almeria 1.50 4.10 5.95 Cultural Leonesa 1.09

0-2 2-3 3+GGX-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? 5+GG GG 2+ 4+
&3+ &4+ 1p.

Ukupno golovadaju golPoluvreme-krajšansaSpain La Liga 2ŠANSA BET Oba timaDupla

1.97 2.19 4.00 9.002.75 4.55 3.30 1.674.55 8.75 7.75 1.971.31 1.84 3.15 4.50Pon 21:00 1360 Espanyol 1.91 3.25 4.35 Real Oviedo 1.19

0-2 2-3 3+GGX-1 X-X X-2 2-21X 4+
&3+ &4+ 1p.
GG GG 2+12 X2 1-11 X 2R  ? 5+

Dupla Oba tima

2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+12 X2 1-1 X-11X1 X 2R  ?
Ukupno golovadaju golPoluvreme-kraj

Oba tima
šansa
DuplaIreland PremierŠANSA BET

2.603.20 2.35 1.26 1.701.29 1.43 1.80 1.799.25 7.50 4.80 2.501.93 1.13 1.16 6.253.80 4.10 1.66 Swansea U21Pon 20:00 1106 Colchester U21
2.23 1.32 1.84 2.951.46 1.90 1.89 2.856.50 6.75 4.30 1.291.16 1.53 3.35 5.70Pon 14:00 1097 Bournemouth U21 2.13 3.75 2.70 Brentford U21 1.33

0-2 2-3 3+GGX-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? 5+GG GG 2+ 4+
&3+ &4+ 1p.

3.60
1.50 2.00 1.95

2.45
2.70 3.152.16 1.35 1.93

1.42 2.111.41 3.85 1.38 1.59 2.20 2.08 2.07
1.33

6.25 6.50 6.00 3.70
6.50 3.901.40 1.15

Leeds U21
2.25 3.85 2.45 Burnley U21

1.44 1.16
Pon 20:00 1105 Stoke U21

3.55
1.13 1.86 2.60 4.95 7.50

Dopuna 09.03.Ponedeljak 1



Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Greece 1 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 1983 Panaitolikos 2.35 2.95 3.25 Kifisias 1.29 1.33 1.52 3.95 5.15 4.00 6.75 5.60 1.96 2.30 4.401.93 2.75 4.70 3.40 10.0

ŠANSA BET Hungary 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.56

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 2214 Honved 1.76 3.50 4.25 Kecskemeti 1.15 1.21 1.88 2.75 4.35 5.20 9.00 7.25 1.91 1.87 3.251.78 2.25 3.50 2.80 6.50

ŠANSA BET Romania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.80

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2435 CFR Cluj 2.35 3.15 3.00 Dinamo Bucuresti 1.33 1.29 1.52 3.90 5.40 4.65 6.50 5.05 1.95 2.13 3.901.84 2.50 4.20 3.15 8.50

ŠANSA BET Romania 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.66

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 16:00 2842 ASA Targu Mures 2.40 3.30 2.75 Chindia Targoviste 1.36 1.24 1.47 3.90 5.60 5.05 6.25 4.55 1.91 1.87 3.251.68 2.13 3.35 2.80 6.50

ŠANSA BET Norway NM Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.80

R  ? 1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2854 Egersunds IK 2.80 3.60 2.21 Aalesunds 1.54 1.20 1.34 4.55 6.75 6.00 5.60 3.50 2.04 1.53 2.351.46 1.70 2.40 2.26 4.15

ŠANSA BET Sweden Svenska Cupen Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.30

R  ? u grupama 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2530 AIK 2.45 3.30 2.60 Hacken 1.38 1.23 1.41 4.10 5.75 5.05 6.00 4.35 1.57 1.95 2.95 2.55 1.92 1.92 1.73 2.85 5.60
Pon 19:00 2841 Vasteras 1.42 4.45 5.90 Oddevold 1.06 1.11 2.50 2.11 4.10 7.25 12.75 10.0 1.50 1.70 2.26 2.00 2.65 2.16 1.38 1.98 3.30

ŠANSA BET Denmark 1 Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2816 Horsens 2.80 3.05 2.45 Lyngby 1.43 1.26 1.33 4.80 6.00 4.40 5.45 4.10 1.88 2.07 3.751.79 2.35 3.95 3.05 8.25

ŠANSA BET Italy Serie A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.62

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 3010 Lazio 2.23 3.15 3.45 Sassuolo 1.29 1.33 1.62 3.75 5.10 4.40 7.25 6.00 1.97 2.21 4.051.90 2.65 4.45 3.30 9.00

ŠANSA BET Italy Serie C Gr. B Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.66

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 3710 Ascoli Picchio 1.83 3.20 4.40 Ravenna 1.14 1.26 1.80 2.95 4.25 4.30 8.75 7.75 2.05 2.80 4.85 3.40 1.53 1.90 2.30 4.40 10.0
Pon 20:30 3711 Campobasso 4.45 3.20 1.82 Arezzo 1.81 1.26 1.13 7.75 8.75 4.30 4.20 2.95 2.05 2.80 4.85 3.40 1.53 1.90 2.30 4.40 10.0
Pon 20:30 3712 Perugia 1.51 3.75 6.00 Pontedera 1.06 1.19 2.30 2.35 3.80 5.25 12.0 11.0 1.90 1.96 3.452.02 2.60 4.10 2.90 7.25

ŠANSA BET Italy Serie C Gr. C Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.73

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 3628 Monopoli 1.89 3.15 4.20 Casarano 1.15 1.27 1.75 3.10 4.35 4.25 8.25 7.25 2.04 2.80 4.90 3.40 1.52 1.91 2.30 4.50 10.25
Pon 20:30 3629 Catania 1.47 3.75 7.00 Casertana 1.04 1.18 2.40 2.25 3.65 5.10 13.25 12.5 2.20 2.90 4.70 3.10 1.64 1.90 2.08 3.80 8.25
Pon 20:30 3630 Atalanta U23 2.04 3.35 3.40 Audace Cerignola 1.24 1.24 1.64 3.25 4.85 4.95 7.25 5.75 1.91 1.86 3.201.70 2.15 3.35 2.75 6.50

ŠANSA BET Italy Primavera 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.81

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 11:00 3623 Lecce U20 2.35 3.50 2.50 Torino U20 1.38 1.19 1.43 3.80 5.90 5.85 6.00 4.05 1.45 1.73 2.50 2.26 2.17 1.98 1.54 2.40 4.30
Pon 13:00 3625 Cremonese U20 3.00 3.25 2.14 Atalanta U20 1.53 1.22 1.26 5.10 6.75 4.95 5.10 3.45 1.66 2.13 3.35 2.70 1.76 1.88 1.84 3.15 6.25
Pon 15:00 3626 Cesena U20 2.35 3.30 2.60 Milan U20 1.35 1.21 1.43 3.85 5.70 5.25 6.00 4.30 1.90 1.71 2.851.57 1.95 2.95 2.55 5.50

ŠANSA BET Australia Victoria Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.90

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 10:00 3070Melbourne Victory U21 1.73 4.05 3.65 Bulleen Lions 1.19 1.14 1.88 2.65 4.95 7.25 8.75 6.00 2.35 1.28 1.741.30 1.43 1.83 1.82 2.70

ŠANSA BET Singapore 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.15

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:30 3095 Hougang United 2.55 4.00 2.21 BalestierKhalsa 1.52 1.15 1.39 4.05 6.75 7.50 6.00 3.45 1.23 1.32 1.65 1.72 2.403.55 2.50 1.22 1.61

Dopuna 09.03.Ponedeljak 2



1.92 2.45 4.90 11.752.90 5.20 3.60 1.464.05 7.00 6.00 2.061.29 1.56 3.60 4.80
7.50

Pon 17:30 3621 Neftchi Baku 2.17 3.00 3.45 Turan Tovuz 1.23
1.68 1.88 1.98 3.552.19 2.80 4.55 2.953.60 5.45 14.5 14.01.01 1.15 2.55 2.151.40 4.00 7.50 KapazPon 15:30 3554 Zira

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.50

ŠANSA BET Azerbaijan 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.16 1.99 1.57 2.451.82 2.15 3.05 2.303.80 7.00 15.75 13.751.01 1.10 2.85 1.961.32 4.65 7.75 ShirakPon 12:00 3524 Pyunik Yerevan

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.75

ŠANSA BET Armenia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.92 1.93 1.76 2.951.63 2.02 3.05 2.605.00 5.30 7.25 5.501.25 1.22 1.64 3.252.04 3.45 3.25 LKS LodzPon 18:00 3329 Polonia W.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.25

ŠANSA BET Poland I Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.63 1.97 2.23 4.151.96 2.75 4.60 3.354.60 4.40 8.25 7.251.20 1.31 1.75 3.301.98 3.15 4.05 Arka GdyniaPon 19:00 3302 Wisla Plock

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Poland Ekstraklasa Dupla

Poluvreme-kraj

1.93 2.55 5.20 12.53.20 5.80 3.75 1.433.95 4.15 3.05 2.231.28 1.13 8.25 8.75
11.75

Pon 17:00 3714 Veres Rivne 4.60 3.05 1.85 LNZ Cherkasy 1.79
1.46 1.92 2.45 4.952.21 3.10 5.55 3.609.25 4.10 4.05 2.901.86 1.27 1.11 8.504.85 3.15 1.78 Metalist 1925 KharkivPon 14:30 3713 Rukh Lviv

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.25

ŠANSA BET Ukraine 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.58 1.90 2.20 4.151.96 2.65 4.45 3.254.45 4.50 8.25 7.001.17 1.25 1.74 3.051.90 3.20 4.00 Volga UlyanovskPon 15:00 3229 Arsenal Tula
1.96 2.75 5.85 14.753.40 6.25 4.00 1.373.80 8.00 7.25 2.301.31 1.67 3.30 4.35

14.75
Pon 13:00 3228 Shinnik 1.99 2.95 4.15 Ufa 1.16

1.37 1.96 2.75 5.852.22 3.25 6.00 4.006.75 3.70 4.85 3.851.51 1.32 1.23 6.003.40 2.85 2.25 UralPon 12:00 3227 Rotor Volgograd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Russia FNL Dupla

Poluvreme-kraj

2.06 1.60 2.50 4.552.22 3.15 2.40 2.237.00 16.0 13.5 1.831.14 2.85 2.00 3.90
5.80

Pon 17:00 3209 Spartak M. 1.36 4.60 7.75 Akron Tolyatti 1.04
1.98 2.01 1.78 2.951.71 2.18 3.30 2.704.55 5.50 9.25 7.501.18 1.24 1.94 2.851.78 3.60 4.35 Akhmat GroznyPon 14:30 3208 Lokomotiv M.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSA BET Russia Premier League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

4.902.08 1.98 1.64 2.601.53 1.85 2.70 2.456.75 5.45 5.25 3.451.58 1.22 1.29 5.053.05 3.45 2.14 NK BravoPon 17:30 3175 Radomlje

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.25

ŠANSA BET Slovenia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.71 1.89 1.94 3.451.82 2.35 3.80 2.854.40 5.05 8.50 7.001.15 1.21 1.82 2.851.79 3.40 4.10 Pirin B.Pon 14:30 3709 CSKA Sofia II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Bulgaria 2 Dupla

Poluvreme-kraj

1.91 1.90 3.30 6.753.00 4.65 2.85 1.786.00 19.25 19.0 2.401.12 3.15 1.91 3.45
4.45

Pon 17:00 3627 Levski Sofia 1.29 4.55 10.75 Lokomotiv Plovdiv -
2.21 2.01 1.57 2.452.18 2.55 3.55 2.3524.0 8.25 3.60 1.673.90 1.06 - 22.012.75 5.80 1.19 LudogoretsPon 14:30 3624 Montana

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Bulgaria 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 2.23 4.25 9.503.05 5.20 3.25 1.514.70 12.0 11.25 2.241.19 2.19 2.35 3.70
10.25

Pon 17:00 3618 Mačva Šabac 1.51 3.50 6.25 FK FAP 1.03
1.48 1.88 2.30 4.501.99 2.75 4.85 3.354.55 4.20 7.50 6.251.17 1.25 1.63 3.251.98 3.05 3.70 SmederevoPon 15:00 3616 FK Jedinstvo Ub

1.88 2.35 4.60 10.752.75 4.85 3.40 1.464.05 5.75 4.50 1.951.28 1.35 4.45 5.65
7.75

Pon 14:00 3614 Usce 2.60 2.90 2.65 Trayal Kruševac 1.34
1.63 1.86 2.02 3.651.94 2.55 4.20 3.004.00 4.90 10.0 8.751.08 1.19 1.99 2.551.63 3.45 5.00 DubocicaPon 14:00 3140 Grafičar Beograd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Serbia 2 Dupla

Poluvreme-kraj

1.95 2.25 4.25 9.752.75 4.65 3.35 1.584.10 4.75 3.50 1.941.32 1.22 6.50 7.50
5.80

Pon 18:00 3645 Mladost Lučani 3.70 3.00 2.10 Novi Pazar 1.64
1.95 1.99 1.78 2.951.62 2.07 3.15 2.655.40 5.20 6.75 5.051.32 1.26 1.57 3.602.24 3.35 3.00 Radnički 1923Pon 16:00 3137 OFK Beograd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Serbia 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.89 3.30 6.502.26 3.65 2.80 1.694.95 4.30 2.75 1.771.19 1.12 7.00 8.75
3.65

Pon 14:00 3124 Sileks 4.05 3.35 1.73 Vardar 1.80
2.35 2.04 1.45 2.171.91 2.17 3.00 2.133.65 8.25 21.0 18.75- 1.04 3.60 1.641.17 5.55 10.75 Brera StrumicaPon 14:00 3123 Shkendija T.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Macedonia 1 Dupla

Poluvreme-kraj
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ŠANSA BET Chile 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4308 Univ. de Chile 1.48 3.95 6.50 Univ. Concepcion 1.07 1.19 2.45 2.25 3.90 5.75 13.25 11.75 1.97 1.84 3.101.96 2.50 3.80 2.75 6.25

ŠANSA BET Chile 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.88

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:00 4312 S. Wanderers 2.07 3.15 3.40 Deportes Santa Cruz1.22 1.25 1.59 3.45 4.80 4.50 7.00 5.90 1.77 2.30 3.80 2.95 1.67 1.88 2.00 3.55 7.50
Uto 00:30 4313 Dep. Copiapo 1.65 3.45 5.00 Dep. Temuco 1.09 1.21 1.99 2.65 4.00 4.80 10.0 8.75 1.90 2.45 4.00 2.90 1.68 1.88 1.98 3.50 7.50

ŠANSA BET Colombia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4600 Llaneros 1.80 3.20 4.60 Jaguares de Cordoba1.13 1.26 1.84 2.90 4.15 4.30 9.00 8.00 1.95 2.60 4.30 3.15 1.61 1.90 2.14 3.90 8.50
Uto 00:20 4606 Millonarios 1.39 4.10 7.75 Cucuta Deportivo 1.02 1.15 2.65 2.11 3.65 5.65 14.75 13.75 2.00 2.50 3.75 2.70 1.88 1.93 1.80 3.00 6.00
Uto 02:30 4607 Dep. Pasto 2.70 2.80 2.80 America de Cali 1.34 1.34 1.37 4.65 5.60 3.60 5.80 4.90 2.03 2.90 5.25 3.70 12.251.44 1.92 2.55 5.05

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Colombia Liga Women Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 4621 Santa Fe (W) 1.13 5.75 15.0 Atl. Bucaramanga (W) - 1.03 4.10 1.58 3.40 7.75 26.5 26.0 2.55 3.05 4.45 2.45 1.93 1.91 1.66 2.70 5.05
Pon 21:00 4800 Real Santander (W) 3.00 3.05 2.23 Dep. Pasto (W) 1.49 1.25 1.26 5.15 6.50 4.45 5.10 3.70 1.85 2.50 4.25 3.15 1.56 1.87 2.14 4.00 8.75
Pon 21:00 4801 Deportivo Cali (W) 1.23 5.20 9.75Internacional de Bogota (W)- 1.06 3.35 1.74 3.70 7.75 19.25 17.0 1.99 1.52 2.351.93 2.25 3.15 2.25 4.20

ŠANSA BET Jamaica Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.21

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:30 4804 Harbour View 3.65 3.20 1.93 Racing United 1.66 1.23 1.18 6.25 7.75 4.60 4.60 3.10 1.83 2.45 4.00 3.00 1.61 1.86 2.04 3.75 8.00
Uto 01:30 4824 Waterhouse 3.60 2.85 2.08 Montego Bay Utd 1.56 1.28 1.18 6.25 7.25 3.80 4.60 3.50 2.15 3.15 5.85 3.75 1.38 1.91 2.60 5.40 13.25

ŠANSA BET Uruguay 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:30 4657 Cerro Largo 3.55 2.80 2.11 Montevideo City Torque1.54 1.29 1.19 6.25 7.00 3.75 4.65 3.55 1.85 2.55 4.30 3.20 1.53 1.87 2.19 4.05 9.00
Uto 01:30 4659 Boston River 3.20 3.05 2.25 Liverpool Ur. 1.55 1.31 1.29 5.55 6.75 4.35 5.15 3.75 1.97 2.75 4.80 3.40 1.55 1.96 2.30 4.45 10.25

ŠANSA BET Ecuador 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 01:30 4678 Orense SC 1.63 3.50 5.30 Manta 1.09 1.21 2.06 2.55 3.95 4.85 10.5 9.25 1.90 2.02 3.601.96 2.55 4.10 3.00 7.75

ŠANSA BET Peru 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.68

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:30 4698 Cienciano 1.41 4.15 7.00 Sport Boys A. 1.03 1.15 2.60 2.12 3.75 5.95 14.0 12.5 1.86 2.25 3.30 2.50 2.01 1.96 1.69 2.70 5.20
Uto 02:30 4699 Alianza Lima 1.61 3.45 5.65 FBC Melgar 1.07 1.22 2.09 2.55 3.85 4.60 10.75 10.0 2.01 2.65 4.30 3.05 1.65 1.90 2.06 3.70 8.00

ŠANSA BET Costa Rica 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 02:00 4762 Sporting San Jose 1.57 3.75 5.50 Perez Zeledon 1.08 1.19 2.17 2.40 4.00 5.45 11.0 9.50 1.91 1.88 3.251.90 2.40 3.75 2.80 6.50

ŠANSA BET Costa Rica 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.79

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 02:00 4768 Santa Ana 2.55 3.35 2.40 Cariari Pococi 1.42 1.20 1.37 4.15 6.00 5.40 5.80 3.90 1.53 1.89 2.80 2.45 1.97 1.92 1.66 2.70 5.15
Uto 03:00 4805 AD Aserri 2.55 3.20 2.45 Uruguay Coronado 1.39 1.23 1.36 4.25 5.95 4.85 5.75 4.10 1.67 2.14 3.40 2.75 1.74 1.87 1.87 3.25 6.50

ŠANSA BET Paraguay 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:30 4781Sportivo Trinidense 3.40 2.95 2.25 Nacional A. 1.56 1.33 1.26 5.95 7.00 4.00 5.00 3.80 2.00 2.90 5.05 3.55 1.52 1.96 2.40 4.65 11.0
Uto 00:30 4782 CD Recoleta 3.20 2.95 2.35 Sportivo Ameliano 1.51 1.33 1.29 5.55 6.50 4.00 5.20 4.00 1.97 2.80 4.90 3.50 1.53 1.96 2.35 4.55 10.5

ŠANSA BET Panama LPF Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 02:30 6718 Arabe Unido 2.03 3.10 3.40 Veraguas FC 1.20 1.24 1.59 3.30 4.75 4.45 7.25 5.90 1.86 2.11 3.901.85 2.50 4.20 3.10 8.50

ŠANSA BET Myanmar National League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.57

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 10:30 5217 Thitsar Arman FC 3.25 3.65 1.84 Dagon Star United FC1.69 1.15 1.20 - - - - - - - - - 3.902.24 2.01 1.48 2.25
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1.98 1.82 3.05 6.002.11 3.25 2.70 1.905.05 5.90 4.15 1.641.27 1.40 4.40 6.00
10.25

Uto 20:45 1187 Doncaster 2.65 3.30 2.50 Luton 1.45
1.56 1.96 2.30 4.452.07 2.90 5.00 3.404.30 4.35 9.00 8.001.15 1.29 1.84 3.001.85 3.20 4.50 Leyton OrientUto 20:45 1186 Stevenage

1.95 2.03 3.60 7.752.35 3.85 3.00 1.724.60 6.00 4.45 1.761.29 1.42 4.40 5.90
6.00

Uto 20:45 1031 Wigan 2.60 3.15 2.65 Plymouth 1.41
1.90 1.98 1.83 3.051.68 2.16 3.30 2.704.95 5.15 7.75 5.901.25 1.26 1.69 3.252.03 3.35 3.50 ReadingUto 20:45 1026 Mansfield

2.08 1.57 2.40 4.351.83 2.60 2.30 2.306.00 5.05 3.05 1.511.22 1.25 5.80 8.00
7.00

Uto 20:45 1025 Barnsley 3.45 3.65 1.94 Cardiff City 1.75
1.78 1.96 1.95 3.401.81 2.40 3.80 2.908.75 4.95 4.45 2.901.86 1.25 1.17 7.254.25 3.40 1.83 Lincoln CityUto 20:45 1024 Exeter

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET England League 1 Dupla

Poluvreme-kraj

2.12 1.55 2.35 4.202.00 2.80 2.35 2.356.75 13.0 10.5 1.671.17 2.50 2.25 4.20
6.25

Sre 21:00 1184 Coventry 1.49 4.35 6.00 Preston 1.09
1.88 1.99 1.87 3.151.68 2.17 3.40 2.856.25 5.00 5.90 4.251.47 1.29 1.41 4.602.70 3.30 2.50 SouthamptonSre 20:45 1183 West Bromwich

1.97 2.17 3.95 8.752.55 4.30 3.25 1.664.45 5.80 4.45 1.851.32 1.39 4.80 6.00
5.45

Sre 20:45 1182 Oxford Utd 2.80 3.10 2.60 Blackburn 1.45
2.04 2.02 1.74 2.801.59 2.00 3.00 2.605.95 5.40 6.25 4.501.42 1.27 1.49 4.102.50 3.40 2.70 Sheffield UtdSre 20:45 1181 Norwich

2.01 1.79 2.95 5.802.55 3.85 2.70 1.986.25 15.75 14.25 2.031.17 2.80 2.12 3.80
7.00

Sre 20:45 1180 Middlesbrough 1.40 4.35 8.00 Charlton 1.05
1.81 1.98 1.96 3.401.85 2.45 3.85 2.954.35 5.10 9.50 8.001.16 1.26 1.96 2.851.77 3.50 4.60 Queen's Park R.Sre 20:45 1179 Birmingham

1.97 2.00 3.50 7.252.45 3.95 3.00 1.774.90 4.55 3.05 1.841.27 1.19 7.25 8.75
6.00

Uto 21:00 1178 Stoke 4.15 3.40 1.88 Ipswich 1.84
1.91 1.99 1.84 3.101.72 2.22 3.45 2.804.70 5.25 8.50 6.751.21 1.26 1.83 3.051.90 3.50 3.95 HullUto 20:45 1177 Wrexham

2.02 1.76 2.90 5.602.40 3.60 2.65 2.016.00 3.90 2.22 1.911.18 1.07 12.5 14.0
8.75

Uto 20:45 1176 Sheffield Wed. 6.75 4.20 1.46 Watford 2.60
1.66 1.97 2.17 4.001.89 2.60 4.35 3.255.00 4.50 7.25 6.001.27 1.31 1.63 3.602.16 3.15 3.45 SwanseaUto 20:45 1023 Portsmouth

1.99 1.87 3.15 6.252.19 3.40 2.85 1.895.05 7.00 5.40 1.691.28 1.59 3.70 5.35
7.50

Uto 20:45 1020 Leicester 2.23 3.35 3.15 Bristol City 1.32
1.76 1.97 2.01 3.551.82 2.40 3.90 3.054.80 4.85 8.00 6.501.23 1.28 1.74 3.302.00 3.30 3.75 Derby CountyUto 20:45 1011 Millwall

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET England Championship Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.92 3.40 7.002.40 3.80 2.85 1.694.95 9.75 8.25 1.851.19 1.94 2.60 4.10
4.85

Pon 10:00 6813 North Korea (W) 1.65 3.45 4.75 China (W) 1.09
2.03 1.94 1.62 2.601.76 2.13 3.10 2.4013.0 6.25 3.85 2.112.45 1.13 1.03 11.06.25 4.10 1.41 Uzbekistan (W)Pon 10:00 6812 Bangladesh (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 AustraliaR  ? u grupama

9.75

ŠANSA BET AFC Asian Cup (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.47 1.87 2.25 4.35- - - -- - - -1.28 1.25 1.41 -2.35 2.95 2.80 ChemalPon 23:30 5361 Gendrim

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Mauritania 1 Dupla

Poluvreme-kraj

2.03 3.35 7.50 20.25- - - 1.22- - - -1.35 1.18 - -
16.5

Pon 16:00 5603 Dire Dawa 3.45 2.50 2.30 Ethiopia Nigd Bank 1.43
1.28 1.97 3.00 6.25- - - -- - - -1.18 1.32 1.45 -2.23 2.60 3.40 Hadiya HossanaPon 16:00 5602 Ethiopian Medhin

1.95 2.85 6.00 15.25- - - 1.30- - - -1.32 1.34 - -
17.25

Pon 13:00 5345 Bahir Dar Kenema 2.55 2.60 2.85 Negelle Arsi 1.27
1.26 1.98 3.05 6.75- - - -- - - -1.51 1.32 1.15 -3.75 2.60 2.11 Fasil KenemaPon 13:00 5342 Shire Endaselassie

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

12.25

ŠANSA BET Ethiopia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.37 1.90 2.55 5.15- - - -- - - -1.43 1.30 1.22 -3.10 2.75 2.30 SOAPon 17:00 5336 SOL

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

13.5

ŠANSA BET Ivory Coast Ligue 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.34 1.92 2.65 5.55- - - -- - - -1.34 1.29 1.30 -2.70 2.75 2.55 Al MerreikhPon 19:30 5608 Police FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Rwanda Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

1.90 2.30 4.35 10.02.70 4.65 3.35 1.534.05 4.55 3.35 1.971.29 1.19 6.50 7.50
9.75

Pon 20:30 5616National Bank Egypt 3.80 3.00 2.02 Pyramids FC 1.65
1.55 1.90 2.25 4.302.30 3.15 5.30 3.3513.25 4.55 3.60 2.352.30 1.21 1.03 13.07.00 3.55 1.50 Al Ahly CairoPon 20:30 5251 El Geish

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Egypt 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.95 2.85 6.00 15.25- - - 1.30- - - -1.27 1.13 - -
15.75

Pon 17:00 5601Sonabel Ouagadougou 3.90 2.85 1.93 Rahimo 1.62
1.29 1.96 2.90 6.25- - - -- - - -1.58 1.28 1.15 -3.75 2.80 2.00 USFAPon 16:50 5248 RDF

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Burkina Faso Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

1.93 1.79 3.00 6.002.03 3.10 2.65 1.885.10 6.50 4.90 1.631.24 1.52 3.65 5.35
5.35

Pon 14:30 5617 PSBS Biak Numfor 2.25 3.35 2.90 Semen Padang 1.31
1.99 1.95 1.71 2.802.24 2.70 3.95 2.553.50 7.00 21.0 20.25- 1.09 3.45 1.791.24 5.10 11.25 Persik KediriPon 14:30 5228 Persib Bandung

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.25

ŠANSA BET Indonesia Liga 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.82 1.92 1.85 3.151.69 2.14 3.35 2.754.80 4.90 7.50 5.951.22 1.24 1.66 3.252.01 3.30 3.50 NorthEast UnitedPon 15:00 5222 Punjab FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET India Super League Dupla

Poluvreme-kraj
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1 1
1 0
0 1

0 0
1 1
1 0
1 3

ŠANSA BET Champions League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/8 finale 1 X 2 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 18:45 6001 Galatasaray 4.05 4.05 1.77 Liverpool 2.00 1.21 1.22 6.75 9.50 6.75 4.90 2.75 1.51 1.80 2.50 2.26 2.55 2.17 1.51 2.24 3.90
Uto 21:00 6003 Atalanta 4.70 4.40 1.62 Bayern München 2.24 1.18 1.17 8.00 11.0 7.50 4.70 2.45 1.48 1.73 2.30 2.12 2.80 2.25 1.42 2.04 3.40
Uto 21:00 6004 Atl. Madrid 1.55 4.20 5.75 Tottenham 1.12 1.20 2.40 2.35 4.25 6.50 12.25 10.0 1.75 2.16 3.15 2.50 2.19 2.06 1.67 2.65 4.95
Uto 21:00 6007 Newcastle 2.85 3.90 2.23 Barcelona 1.62 1.23 1.40 4.65 7.25 7.00 6.00 3.55 1.40 1.65 2.22 2.14 2.75 2.25 1.44 2.07 3.50
Sre 18:45 6002 B. Leverkusen 6.00 4.05 1.54 Arsenal 2.40 1.21 1.10 11.0 12.75 6.00 4.10 2.35 1.93 2.45 3.80 2.80 1.95 2.00 1.84 3.10 6.00
Sre 21:00 6005 Bodo/Glimt 2.55 3.70 2.55 Sporting L. 1.48 1.25 1.49 4.15 6.25 6.25 6.25 4.20 1.50 1.82 2.60 2.35 2.35 2.11 1.58 2.40 4.35
Sre 21:00 6006 Real Madrid 3.45 3.80 1.97 Manchester City 1.79 1.23 1.28 5.85 8.25 6.25 5.20 3.10 1.52 1.84 2.60 2.35 2.40 2.12 1.57 2.40 4.30
Sre 21:00 6008 PSG 1.83 3.95 3.90 Chelsea 1.23 1.22 1.93 2.85 4.95 6.50 9.00 6.50 1.54 1.86 2.60 2.35 2.40 2.13 1.56 2.35 4.25

ŠANSA BET Europa League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/8 finale 1 X 2 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 18:45 6022 Panathinaikos 3.75 3.25 2.07 Betis 1.72 1.31 1.25 6.50 8.00 4.65 4.85 3.40 2.01 2.80 4.85 3.45 1.62 1.97 2.30 4.35 10.0
Čet 18:45 6023 Lille 3.00 3.35 2.35 Aston Villa 1.56 1.29 1.37 5.10 6.75 5.15 5.60 3.90 1.78 2.35 3.80 3.00 1.81 1.97 2.00 3.50 7.25
Čet 18:45 6024 Stuttgart 2.09 3.60 3.35 Porto 1.30 1.26 1.70 3.35 5.25 5.80 7.50 5.65 1.66 2.10 3.20 2.70 2.03 2.01 1.77 2.90 5.70
Čet 18:45 6026 Bologna 3.15 3.15 2.40 Roma 1.55 1.33 1.34 5.45 6.75 4.50 5.40 4.00 2.00 2.85 5.00 3.55 1.59 1.98 2.35 4.55 10.5
Čet 21:00 6021 Genk 2.60 3.50 2.60 Freiburg 1.46 1.27 1.47 4.30 6.00 5.60 6.25 4.35 1.65 2.11 3.25 2.75 1.99 2.01 1.81 3.00 5.95
Čet 21:00 6025 Nottingham Forest 1.56 4.15 5.70 Midtjylland 1.12 1.20 2.35 2.40 4.25 6.50 12.0 10.0 1.80 2.24 3.30 2.60 2.11 2.03 1.72 2.80 5.35
Čet 21:00 6027 Celta 2.06 3.50 3.50 Lyon 1.28 1.27 1.73 3.35 5.05 5.35 7.75 6.00 1.77 2.30 3.70 2.95 1.86 1.98 1.93 3.35 6.75
Čet 21:00 6028 Ferencvaros 3.10 3.35 2.30 Braga 1.58 1.29 1.35 5.30 6.75 5.05 5.50 3.85 1.81 2.40 3.95 3.10 1.77 1.97 2.04 3.65 7.75

ŠANSA BET Europa Conference League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/8 finale 1 X 2 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 18:45 6045 AZ Alkmaar 2.09 3.50 3.30 Sparta P. 1.29 1.26 1.68 3.40 5.20 5.50 7.50 5.70 1.69 2.16 3.35 2.75 1.92 2.00 1.83 3.10 6.00
Čet 18:45 6852 Lech P. 2.60 3.45 2.55 Shakhtar 1.46 1.26 1.45 4.30 6.00 5.50 6.00 4.25 1.65 2.10 3.25 2.75 1.95 2.00 1.81 3.00 6.00
Čet 18:45 6853 Samsunspor 3.05 3.35 2.25 Rayo Vallecano 1.58 1.27 1.33 5.25 7.00 5.20 5.40 3.70 1.75 2.30 3.65 2.95 1.81 1.98 1.95 3.40 7.00
Čet 18:45 6855 Rijeka 3.90 3.60 1.88 Strasbourg 1.84 1.24 1.22 6.75 8.50 5.60 4.75 3.00 1.74 2.22 3.45 2.80 1.92 1.99 1.84 3.10 6.00
Čet 21:00 6849 Fiorentina 1.68 3.80 4.75 Rakow Czestochowa 1.15 1.22 2.08 2.65 4.40 5.85 10.25 8.25 1.80 2.30 3.50 2.75 1.94 2.00 1.82 3.05 6.00
Čet 21:00 6850 Celje 3.15 3.60 2.11 AEK 1.66 1.24 1.31 5.35 7.50 5.90 5.35 3.40 1.60 1.99 3.00 2.60 2.09 2.03 1.71 2.75 5.25
Čet 21:00 6851 Crystal Palace 1.25 5.45 10.25 AEK Larnaca 1.01 1.10 3.55 1.77 3.80 8.25 20.5 18.25 2.01 2.40 3.35 2.35 2.30 2.08 1.56 2.45 4.35
Čet 21:00 6854 Sigma Olomouc 4.40 3.65 1.76 Mainz 1.98 1.24 1.17 7.75 9.50 5.65 4.50 2.80 1.80 2.30 3.60 2.85 1.89 1.99 1.87 3.20 6.25

ŠANSA BET England League 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 20:45 1037 Gillingham 3.40 3.20 2.13 Milton Keynes 1.62 1.29 1.26 5.85 7.25 4.65 5.00 3.50 1.84 2.50 4.10 3.10 1.68 1.95 2.09 3.80 8.25
Uto 20:45 1038 Barrow 2.65 3.20 2.55 Bristol Rovers 1.44 1.28 1.41 4.45 6.00 4.80 5.90 4.25 1.73 2.30 3.70 2.90 1.77 1.96 1.97 3.45 7.25
Uto 20:45 1039 Fleetwood Town 1.82 3.50 4.15 Cheltenham Town 1.18 1.24 1.87 2.90 4.55 5.20 8.75 7.00 1.97 1.89 3.251.77 2.30 3.60 2.80 6.50

ŠANSA BET England National League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.84

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 20:45 1050 Eastleigh 1.99 3.50 3.45 Brackley Town 1.25 1.24 1.72 3.15 5.00 5.55 7.75 5.85 1.64 2.07 3.10 2.60 1.98 1.99 1.75 2.90 5.65
Uto 20:45 1051 Southend 1.41 4.75 6.25 Gateshead 1.07 1.13 2.70 2.04 4.20 8.00 14.25 10.75 1.58 1.84 2.45 2.09 2.70 2.21 1.42 2.07 3.45
Uto 20:45 1052 Aldershot 2.60 3.65 2.40 Carlisle 1.50 1.22 1.43 4.15 6.50 6.25 6.00 3.80 1.45 1.73 2.45 2.24 2.40 2.12 1.52 2.30 4.05
Uto 20:45 1053 Scunthorpe 1.75 3.95 3.95 Sutton Utd 1.20 1.19 1.95 2.65 4.85 6.75 9.25 6.50 1.48 1.74 2.40 2.17 2.50 2.16 1.47 2.18 3.75
Uto 20:45 1054 Wealdstone 2.22 3.55 2.90 Tamworth 1.34 1.24 1.58 3.55 5.55 5.80 6.75 4.80 1.55 1.92 2.80 2.45 2.12 2.03 1.66 2.65 4.95
Uto 20:45 1055 Woking 3.00 3.50 2.17 Boreham Wood 1.60 1.24 1.33 5.00 7.00 5.70 5.45 3.45 1.57 1.96 2.90 2.50 2.07 2.02 1.69 2.70 5.15

ŠANSA BET Argentina Liga Profesional Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 21:30 4200 Newell' Old B. 2.70 2.70 3.00 Platense 1.33 1.39 1.40 4.70 5.55 3.50 6.00 5.25 2.30 3.60 7.00 4.30 1.35 2.05 3.00 6.50 16.75
Uto 23:45 4201 Independiente 2.13 2.95 3.70 Union Santa Fe 1.22 1.33 1.62 3.55 4.75 3.95 7.50 6.50 2.10 3.05 5.50 3.70 1.48 1.98 2.50 5.00 12.0
Uto 23:45 4202 Tigre 2.45 2.75 3.30 Velez Sarsfield 1.28 1.37 1.48 4.20 5.15 3.60 6.50 5.85 2.25 3.45 6.50 4.15 1.38 2.02 2.90 6.00 15.75
Sre 02:00 4203 Sarmiento 3.85 3.00 2.05 Racing Club 1.67 1.32 1.21 6.75 7.75 4.05 4.65 3.40 2.08 3.00 5.30 3.60 1.50 1.97 2.45 4.80 11.25
Sre 21:30 4204 Argentinos J. 2.06 2.75 4.45 Rosario Central 1.16 1.38 1.67 3.60 4.35 3.30 8.25 8.00 2.13 3.25 5.75 3.85 1.44 1.98 2.65 5.15 12.75
Sre 21:30 4205 Banfield 2.17 2.95 3.60 Gimnasia LP 1.24 1.33 1.60 3.65 4.85 4.00 7.25 6.25 2.07 3.00 5.35 3.65 1.49 1.97 2.50 4.90 11.75
Sre 23:45 4206 Boca Juniors 1.61 3.25 6.75 San Lorenzo 1.06 1.28 2.16 2.60 3.75 4.05 12.5 12.25 2.65 3.95 7.25 4.05 14.251.41 2.01 2.75 5.80

ŠANSA BET Copa Libertadores Qual. Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 01:30 5636 Botafogo RJ 1.51 3.70 6.75 Barcelona SC 1.06 1.22 2.35 2.35 3.75 5.00 13.25 12.5 2.40 3.30 5.60 3.40 1.57 1.96 2.30 4.45 10.0
Sre 23:00 5100 Sporting C. 1.70 3.35 5.55 Carabobo FC 1.11 1.28 2.05 2.75 4.05 4.45 10.75 10.0 2.40 3.45 6.00 3.80 1.49 2.00 2.55 5.20 12.25
Čet 01:30 5633 Deportes Tolima 1.65 3.50 5.75 O'Higgins 1.11 1.26 2.14 2.65 4.00 4.80 11.25 10.25 1.98 2.35 4.552.25 3.15 5.50 3.55 10.5

ŠANSA BET AFC Champions League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.57

R  ? 1/8 finale 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 11:00 5120 Machida Zelvia 1.60 3.55 5.85 Gangwon 1.09 1.23 2.18 2.50 3.95 4.95 11.5 10.25 2.15 2.95 4.90 3.25 1.63 1.95 2.18 4.05 9.00
Uto 13:15 5677 Buriram United 1.73 3.55 4.60 Melbourne City 1.15 1.24 1.97 2.70 4.35 5.25 9.75 8.00 1.86 2.45 3.90 2.90 1.78 1.96 1.95 3.45 7.00
Sre 11:00 5678 Vissel Kobe 1.60 3.80 5.20 FC Seoul 1.12 1.20 2.17 2.45 4.20 5.80 11.0 9.00 1.82 2.30 3.55 2.70 1.91 1.98 1.81 3.05 6.00
Sre 11:00 5679 Sanf.Hiroshima 1.51 4.15 5.75 Johor DT 1.09 1.17 2.40 2.26 4.15 6.50 12.25 10.0 1.74 2.14 3.10 2.45 2.13 2.03 1.65 2.65 4.90
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ŠANSA BET Basketball NBA Regular Season Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Uto 00:00 8001 Cleveland Cavaliers 1,25 16,0 4,50 Philadelphia 76ers -11,5 1,91 1,90 -5,5 1,82 1,89 227,5 1,86 1,95 113,5 - - 119,5 1,83 1,91 107,5 1,90 1,84
Uto 00:30 8330 Brooklyn Nets 2,12 14,3 1,85 Memphis Grizzlies 0,5 1,98 1,83 0,5 1,83 1,87 220,5 1,91 1,90 110,5 - - 109,5 1,88 1,86 110,5 1,92 1,82
Uto 00:30 8331Oklahoma City Thunder1,42 15,5 3,20 Denver Nuggets -7,5 1,91 1,90 -3,5 1,82 1,89 230,5 1,89 1,92 115,5 - - 118,5 1,92 1,82 111,5 1,85 1,89
Uto 02:00 8332 Utah Jazz 2,75 14,8 1,54 Golden State Warriors 4,5 1,98 1,83 2,5 1,84 1,87 227,5 1,89 1,92 113,5 - - 110,5 1,94 1,81 116,5 1,83 1,91
Uto 03:00 8333 LA Clippers 2,22 14,3 1,78 New York Knicks 1,5 1,96 1,86 0,5 1,78 1,92 220,5 1,89 1,93 111,51,92 110,5 - - 1,81 1,93

ŠANSA BET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno
Poena ŠANSA BET NBA Players Points (Inc. Over Time)

109,5 1,81

R  ? Igrač Tim Gr. - +

Uto 00:00 7075 Grimes Quentin Philadelphia 76ers 17.5 1.95 1.80
Uto 00:00 7076 Oubre Kelly Jr. Philadelphia 76ers 17.5 1.90 1.85
Uto 00:00 7079 Barlow Dominick Philadelphia 76ers 9.5 1.80 1.95
Uto 00:00 7081 Bona Adem Philadelphia 76ers 8.5 1.75 2.00
Uto 00:00 8180 Edgecombe VJ Philadelphia 76ers 18.5 1.87 1.87
Uto 00:30 7083 Clowney Noah Brooklyn Nets 14.5 1.90 1.85
Uto 00:30 7084 Claxton Nic Brooklyn Nets 13.5 1.87 1.87
Uto 00:30 7085 Traore Nolan Brooklyn Nets 12.5 2.00 1.75
Uto 00:30 7087 Sharpe Day'Ron Brooklyn Nets 9.5 1.95 1.80
Uto 00:30 7089 Mann Terance Brooklyn Nets 8.5 1.85 1.90
Uto 00:30 7118 Jackson II Gregory Memphis Grizzlies 18.5 1.95 1.80
Uto 00:30 7120 Wells Jaylen Memphis Grizzlies 17.5 1.87 1.87
Uto 00:30 7123 Prosper Olivier-Maxence Memphis Grizzlies 14.5 1.87 1.87
Uto 00:30 7126 Spencer Cam Memphis Grizzlies 13.5 1.80 1.95
Uto 00:30 7187 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 31.5 1.95 1.80
Uto 00:30 7194 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 17.5 1.90 1.85
Uto 00:30 7195 Wallace Cason Oklahoma City Thunder 9.5 1.95 1.80
Uto 00:30 7196 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder 9.5 1.80 1.95
Uto 00:30 7197 Jokić Nikola Denver Nuggets 26.5 1.87 1.87
Uto 00:30 7198 Murray Jamal Denver Nuggets 23.5 1.85 1.90
Uto 00:30 7199 Gordon Aaron Denver Nuggets 12.5 1.95 1.80
Uto 00:30 7200 Braun Christian Denver Nuggets 10.5 1.95 1.80

Uto 00:30 7201 Johnson Cameron Denver Nuggets 9.5 2.00 1.75
Uto 00:30 7206 Brown Jr. Bruce Denver Nuggets 7.5 1.87 1.87
Uto 02:00 7127 George Keyonte Utah Jazz 23.5 1.90 1.85
Uto 02:00 7128 Bailey Ace Utah Jazz 14.5 1.90 1.85
Uto 02:00 7129 Filipowski Kyle Utah Jazz 11.5 1.85 1.90
Uto 02:00 7130 Williams Cody Utah Jazz 7.5 1.95 1.80
Uto 02:00 7131 Melton De'Anthony Golden State Warriors 18.5 1.80 1.95
Uto 02:00 7132 Podziemski Brandin Golden State Warriors 17.5 1.95 1.80
Uto 02:00 7151 Santos Gui Golden State Warriors 15.5 1.87 1.87
Uto 02:00 7162 Green Draymond Golden State Warriors 9.5 1.85 1.90
Uto 02:00 7163 Spencer Pat Golden State Warriors 9.5 1.95 1.80
Uto 03:00 7172 Leonard Kawhi LA Clippers 26.5 1.85 1.90
Uto 03:00 7183 Mathurin Bennedict LA Clippers 15.5 1.95 1.80
Uto 03:00 7184 Garland Darius LA Clippers 14.5 1.85 1.90
Uto 03:00 7185 Jones Jr. Derrick LA Clippers 10.5 1.90 1.85
Uto 03:00 7186 Lopez Brook LA Clippers 8.5 1.90 1.85
Uto 03:00 7188 Brunson Jalen New York Knicks 25.5 1.80 1.95
Uto 03:00 7189 Towns Karl-Anthony New York Knicks 18.5 1.80 1.95
Uto 03:00 7190 Anunoby OG New York Knicks 15.5 1.80 1.95
Uto 03:00 7191 Bridges Mikal New York Knicks 14.5 1.80 1.95
Uto 03:00 7192 Hart Josh New York Knicks 10.5 1.80 1.95
Uto 03:00 7193 Shamet Landry New York Knicks 8.5 1.85 1.90

Ukupno
Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

- +

Pon 20:00 8007 Mega Beograd 1,58 15,3 2,55 Studentski Centar

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,82 1,82

ŠANSA BET Basketball ABA League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

83,5 1,78 1,86 78,51,79 80,5 1,88 1,761,84 1,80 161,5 1,88-4,5 1,79 1,85 -2,5

- +

Pon 18:00 8151 Pizza Bulls CO Basket 1,48 15,3 2,75 Darussafaka

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,84 1,90

ŠANSA BET Basketball Türkiye TBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

88,5 1,92 1,82 77,51,92 83,5 1,84 1,981,81 1,89 166,5 1,89-11,5 1,91 1,90 -5,5

- +

Pon 20:00 8666 Milano 1,20 16,5 5,45 Cantu

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,80 1,94

ŠANSA BET Basketball Italy Lega A Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

94,5 1,88 1,86 86,51,87 90,5 1,87 1,941,89 1,81 180,5 1,94-8,5 1,91 1,90 -4,5

- +

Pon 20:00 8388 Gladiators Trier 1,33 15,0 3,80 Academics Heidelberg

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSA BET Basketball Germany BBL Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

-3,5 1,82 1,88 -1,5 1,79 1,91 172,5 1,88 1,86 86,5 1,81 1,90 88,5 1,79 1,92 84,5 1,83 1,88

ŠANSA BET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 18:00 8070 Split 1,10 19,8 7,00 KK Dinamo Zagreb -14,5 1,86 1,78 -7,5 1,89 1,75 173,5 1,82 1,85 86,5 1,83 1,81 93,5 1,84 1,79 79,5 1,82 1,82
Pon 19:00 8343 Alkar 11,0 22,0 1,03 Zadar 16,5 1,83 1,81 8,5 1,86 1,78 150,5 1,84 1,82 75,5 1,77 1,87 66,5 1,90 1,75 83,5 1,82 1,82

ŠANSA BET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 18:30 8076 Bakken Bears 1,31 16,8 3,60 Svendborg Rabbits -8,5 1,88 1,76 -3,5 - - 175,5 1,89 1,79 87,5 - - 91,5 - - 83,5 - -

ŠANSA BET Basketball Austria Superliga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 16:00 8052 Vienna Basket 1,37 16,3 3,35 Wels -6,5 1,80 1,91 -3,5 1,85 1,85 171,5 1,85 1,89 85,5 1,87 1,84 1,79 1,9289,5 1,79 1,92 82,5
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: : Aurora : 1.75 2.00Pon 18:30 9760 G2 Esports

paiN Gaming : 1.40 2.80Pon 18:30 9048 FURIA
Legacy : 1.55 2.35Pon 16:00 9047 NaVi

FaZe Clan : 1.80 1.95Pon 16:00 9046 Astralis

2.35
Pon 13:30 9044 The Mongolz 3DMAX : 1.55 2.35

1 2

Pon 13:30 9043 FUT Esports B8 : 1.55

R  ?
ŠANSA BET eSports Counter-Strike ESL Pro League Rez. Konačan ishod

HMBLE : 1.04 9.20Pon 20:00 9042 Solary
FN Esports : 1.10 6.25Pon 20:00 9041 KOI Academy

1.55
Pon 17:00 9763 Verdant WL Gaming Esports : 2.40 1.53

1 2

Pon 17:00 9040 BIG Misa Esports : 2.35

R  ?
ŠANSA BET eSports LOL EMEA Masters (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

3.35Straver D. : 1.30Pon 14:40 7434 Usher G.
Evans L. : 1.67 2.12Pon 14:25 7433 Potter N.

Tweddell J. : 2.25 1.60Pon 14:05 7432 Dowling D.
Potter N. : 2.50 1.50Pon 13:50 7430 Straver D.
Usher G. : 2.65 1.45Pon 13:30 7429 Dowling D.
Evans L. : 1.65 2.15Pon 13:15 7428 Tweddell J.

Dowling D. : 1.45 2.65Pon 12:55 7427 Potter N.
Straver D. : 1.45 2.65Pon 12:40 7426 Evans L.

Tweddell J. : 1.62 2.21Pon 12:20 7425 Usher G.
Straver D. : 1.62 2.21Pon 12:05 7424 Dowling D.
Potter N. : 1.73 2.03Pon 11:45 7410 Tweddell J.
Evans L. : 1.60 2.25Pon 11:30 7409 Usher G.

Tweddell J. : 2.50 1.50Pon 11:10 7404 Straver D.

1.80
Pon 10:55 7403 Evans L. Dowling D. : 1.55 2.35

1 2

Pon 10:35 9726 Potter N. Usher G. : 1.95

R  ?
ŠANSA BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

1,89 1,8291,5 1,85 1,86 80,51,89 86,5 1,79 1,921,87 1,83 172,5 1,85-10,5 1,83 1,88 -5,5

1,77 1,94
Pon 20:00 7082 Šenčur GGD 1,21 18,3 4,80 Rogaška

91,5 1,85 1,85 77,51,85 84,5 1,81 1,891,90 1,81 168,5 1,89-14,5 1,85 1,85 -7,5

- +

Pon 17:30 8137 Helios Domžale 1,10 20,0 7,50 Podčetrtek

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSA BET Basketball Slovenia Liga OTP banka Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

ŠANSA BET Basketball Türkiye Super Ligi Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 18:00 8152 Manisa 3,50 16,5 1,34 Anadolu Efes 7,5 1,85 1,85 3,5 1,81 1,89 168,5 1,85 1,89 84,5 1,79 1,92 80,5 1,82 1,88 87,5 1,91 1,80

ŠANSA BET Basketball Bulgaria NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 18:00 8398 Academic Bultex 4,70 18,0 1,19 Balkan BC 10,5 1,82 1,82 5,5 1,86 1,78 167,5 1,89 1,81 83,5 1,87 1,77 78,5 1,83 1,80 89,5 1,76 1,88

ŠANSA BET Basketball Serbia KLS Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 16:00 8139 OKK Beograd 1,52 11,0 2,70 Dynamic BG -4,5 1,83 1,88 -2,5 1,87 1,83 189,5 1,88 1,86 94,5 1,88 1,82 97,5 1,79 1,92 92,5 1,83 1,88
Pon 19:30 8334 Sloga Kraljevo 1,28 11,5 3,95 Radnički Kragujevac -8,5 1,82 1,88 -4,5 1,87 1,83 171,5 1,88 1,86 85,5 1,89 1,82 90,5 1,79 1,92 81,5 1,82 1,88

ŠANSA BET Basketball Germany Pro A Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 19:30 8366SBB Baskets Wolmirstedt2,85 15,8 1,45 Bayreuth 5,5 1,79 1,85 2,5 1,80 1,84 169,5 1,79 1,88 84,5 1,81 1,82 81,5 1,87 1,77 87,5 1,76 1,89

ŠANSA BET Basketball Australia NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Uto 09:30 8072 Adelaide 36ers 1,76 15,3 2,17South East Melbourne Phoenix-1,5 1,83 1,88 -0,5 1,79 1,91 183,5 1,88 1,86 93,5 1,86 1,84 92,5 1,86 1,84 90,5 1,90 1,80

ŠANSA BET Basketball Brazil NBB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 23:30 7489 Uniao Corinthians 1,21 17,8 4,85 Vasco da Gama -9,5 1,77 1,94 -5,5 1,92 1,79 155,5 1,91 1,83 77,5 1,91 1,80 82,5 1,93 1,78 72,5 1,89 1,82
Pon 23:30 8058 Caxias Do Sul 2,60 15,5 1,56 Mogi das Cruzes 3,5 1,88 1,82 1,5 1,79 1,92 145,5 1,88 1,86 72,5 1,89 1,82 70,5 1,91 1,80 74,5 1,87 1,84

ŠANSA BET Basketball Romania Liga Nationala Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 17:00 8128 Dinamo Bucuresti BC 1,51 15,8 2,70 CSM Targu Mures -4,5 1,83 1,88 -2,5 - - 181,5 1,88 1,86 90,5 - - 93,5 - - 88,5 - -

ŠANSA BET Basketball South Korea KBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 11:00 8140 Seoul Thunders 3,30 15,8 1,38Anyang JKJ Red Boosters6,5 1,85 1,85 3,5 1,87 1,83 154,5 1,85 1,89 80,5 1,80 1,91 73,5 1,91 1,80 80,5 1,82 1,88

ŠANSA BET Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 19:04 8145 Jamtland Basket 2,01 15,3 1,82 Boras Basket 0,5 1,85 1,78 0,5 - - 186,5 1,83 1,87 93,5 - - 92,5 - - 93,5 - -

ŠANSA BET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Uto 01:30 8367 Regatas Corrientes 1,52 16,0 2,70 Gimnasia y Esgrima -4,5 1,88 1,82 -2,5 1,92 1,79 152,5 1,88 1,86 76,5 1,80 1,90 1,78 1,9378,5 1,82 1,88 74,5
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ŠANSA BET Handball Iceland Olis Deild (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 20:30 7222 Haukar UMF Selfoss 1,19 10,3 5,40 - - - 1,12 1,03 4,00 -5,5 1,84 1,79
Pon 20:30 7223 KA Akureyri FH Hafnarfjordur 2,09 7,75 1,93 - - - 1,73 1,05 1,62 -0,5 2,07 1,62
Pon 20:30 7224 IR Reykjavik Stjarnan 2,55 8,25 1,64 - - - 2,06 1,05 1,42 0,5 2,06 1,63
Pon 20:30 7225 Fram Reykjavik IBV Vestmannaeyjar 1,93 8,00 2,09 - - - 1,62 1,05 1,73 -0,5 1,91 1,73
Pon 20:30 7226 Valur Rejkjavik HK Kopavogur 1,19 10,3 5,45 - - - 1,12 1,03 4,00 -5,5 1,84 1,79
Pon 20:30 9780 Afturelding Thor Akureyri 1,33 8,75 3,90 - - - 1,19 1,04 2,95 -4,5 2,02 1,66

ŠANSA BET Handball Iceland Olis Deild (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 20:30 7222 Haukar UMF Selfoss 61,5 1,73 1,92 30,5 1,68 1,98 33,5 - - 27,5 - - -3,5 2,09 1,49
Pon 20:30 7223 KA Akureyri FH Hafnarfjordur 60,5 1,83 1,81 29,5 1,91 1,73 30,5 - - 30,5 - - -0,5 2,04 1,51
Pon 20:30 7224 IR Reykjavik Stjarnan 62,5 1,83 1,81 30,5 1,90 1,74 30,5 - - 32,5 - - 0,5 1,77 1,71
Pon 20:30 7225 Fram Reykjavik IBV Vestmannaeyjar 61,5 1,83 1,81 30,5 1,75 1,90 31,5 - - 30,5 - - -0,5 1,92 1,59
Pon 20:30 7226 Valur Rejkjavik HK Kopavogur 60,5 1,84 1,80 29,5 1,92 1,73 33,5 - - 27,5 - - -3,5 2,09 1,49
Pon 20:30 9780 Afturelding Thor Akureyri 59,5 1,82 1,82 29,5 1,75 1,90 31,5 - - 27,5 - - -2,5 2,02 1,53

ŠANSA BET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 19:00 9033 Goppingen Eisenach ThSV 1,91 8,25 2,25 1,97 7,00 2,23 1,60 1,06 1,85 -0,5 1,89 1,85

ŠANSA BET Handball Germany Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 19:00 9033 Goppingen Eisenach ThSV 56,5 1,93 1,81 28,5 1,68 2,10 28,5 1,90 1,84 28,5 1,70 2,07 -0,5 1,99 1,70

ŠANSA BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 19:30 9032 TuS N-Lubbecke Elbflorenz 3,10 8,25 1,46 - - - 2,45 1,05 1,29 2,5 1,84 1,80

ŠANSA BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 19:30 9032 TuS N-Lubbecke Elbflorenz 60,5 1,83 1,81 29,5 1,91 1,73 28,5 - - 31,5 - - 0,5 1,97 1,56

ŠANSA BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 18:00 8490 Gwardia Opole Chrobry Glogow 2,45 7,75 1,70 - - - 1,97 1,05 1,45 0,5 1,97 1,69
Pon 20:30 8491 Stal Mielec MMTS Kwidzyn 2,07 7,50 1,96 - - - 1,71 1,05 1,63 -0,5 2,05 1,63

ŠANSA BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 18:00 8490 Gwardia Opole Chrobry Glogow 57,5 1,83 1,81 28,5 1,75 1,89 28,5 - - 29,5 - - -0,5 2,30 1,40
Pon 20:30 8491 Stal Mielec MMTS Kwidzyn 57,5 1,80 1,83 28,5 1,74 1,90 28,5 - - 28,5 - - -0,5 2,04 1,52

ŠANSA BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 19:00 9034 Savehof Amo HK 1,39 9,25 3,65 1,49 7,00 3,00 1,24 1,04 2,85 -4,5 2,10 1,66
Pon 19:00 9035 Onnereds VasterasIrsta HF 1,29 9,75 4,45 1,41 7,00 3,40 1,18 1,04 3,35 -4,5 1,88 1,82
Pon 19:00 9818 Helsingborg IFK Karlskrona 1,97 8,25 2,12 1,96 6,50 2,07 1,66 1,05 1,76 -0,5 1,95 1,76

ŠANSA BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 19:00 9034 Savehof Amo HK 63,5 1,84 1,87 31,5 1,76 1,95 33,5 1,84 1,86 29,5 1,96 1,76 -2,5 2,14 1,58
Pon 19:00 9035 Onnereds VasterasIrsta HF 61,5 1,86 1,84 30,5 1,78 1,93 33,5 1,69 2,04 28,5 1,83 1,88 -2,5 1,98 1,68
Pon 19:00 9818 Helsingborg IFK Karlskrona 62,5 1,86 1,84 30,5 1,94 1,77 31,5 1,80 1,91 31,5 1,72 2,01 -0,5 2,02 1,66

ŠANSA BET Handball Sweden Allsvenskan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 19:00 8492 Lugi Redbergslids IK 1,37 8,75 3,55 - - - 1,23 1,04 2,75 -3,5 1,84 1,80

ŠANSA BET Handball Sweden Allsvenskan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 19:00 8492 Lugi Redbergslids IK 62,5 1,83 1,81 30,5 1,90 1,74 33,5 - - 29,5 - - -2,5 2,07 1,50

Dopuna 09.03.Ponedeljak 9
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ŠANSA BET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 21:00 8200 Columbus Blue Jackets Los Angeles Kings 2,30 4,10 2,50 1,48 1,19 1,55 2,70 2,70 2,85 3,90 4,25 5,5 2,00 1,72 4,15 4,40
Uto 00:00 7490 Philadelphia Flyers NY Rangers 1,96 4,20 3,05 1,33 1,19 1,77 2,45 2,70 3,20 3,25 5,25 5,5 2,00 1,72 3,50 5,35
Uto 00:00 7491 Washington Capitals Calgary Flames 1,95 4,15 3,10 1,32 1,19 1,78 2,45 2,65 3,25 3,25 5,30 5,5 1,94 1,77 3,60 5,55
Uto 01:30 7492 Chicago Blackhawks Utah Mammoth 3,35 4,25 1,84 1,88 1,18 1,28 3,40 2,70 2,35 5,75 3,00 5,5 2,00 1,72 5,85 3,30
Uto 02:00 7493 Vancouver Canucks Ottawa Senators 3,30 4,50 1,82 1,91 1,17 1,29 3,30 2,85 2,30 5,60 2,95 5,5 2,50 1,47 4,95 2,80

ŠANSA BET Hockey Czech Rep. Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 17:00 8206 Trinec Olomouc 1,56 4,55 4,65 1,16 1,16 2,30 2,17 2,50 4,25 2,60 8,00 5,5 1,64 2,12 3,45 9,00
Pon 18:00 8403 Sparta Praha Kladno 1,53 4,75 4,70 1,16 1,15 2,35 2,13 2,60 4,25 2,55 8,25 5,5 1,75 1,97 3,15 8,50
Pon 18:00 8404 Kometa Brno C. Budejovice 1,85 4,25 3,35 1,29 1,18 1,87 2,45 2,45 3,55 3,20 6,00 5,5 1,64 2,12 4,05 6,75
Pon 18:00 8405 Karlovy Vary Vitkovice 2,00 4,00 3,10 1,33 1,20 1,73 2,65 2,35 3,45 3,55 5,60 5,5 1,46 2,55 5,15 7,50

ŠANSA BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 17:30 8495 Jihlava Frydek-Mistek 1,53 4,45 4,75 1,14 1,14 2,25 1,99 2,60 4,05 2,40 7,50 5,5 1,63 2,10 3,15 8,25
Pon 17:30 8496 VHK Vsetin Litomerice 1,71 4,15 3,80 1,19 1,16 1,95 2,16 2,55 3,55 2,70 6,00 5,5 1,64 2,08 3,45 6,75
Pon 18:00 8493 Slavia Praha Berani Zlin 2,03 3,85 3,00 1,29 1,18 1,64 2,45 2,45 3,15 3,30 5,00 5,5 1,49 2,40 4,60 6,25
Pon 18:00 8494 Kolin Trebic 1,79 4,00 3,55 1,22 1,17 1,85 2,25 2,50 3,45 2,90 5,85 5,5 1,56 2,24 3,90 6,75

ŠANSA BET Hockey Finland Mestis Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 17:30 8406 Jokerit Kiekko-Pojat 1,21 6,00 8,75 1,06 1,09 3,75 1,67 2,70 5,75 1,83 13,8 5,5 1,68 2,02 2,45 12,8
Pon 17:30 8408 K-Vantaa TuTo 1,93 4,25 2,95 1,30 1,15 1,71 2,35 2,55 3,10 3,20 5,00 5,5 1,85 1,82 3,45 5,05
Pon 17:30 8409 IPK Hermes 1,61 4,60 4,00 1,18 1,13 2,11 2,07 2,65 3,65 2,55 6,50 5,5 1,92 1,76 2,80 6,25

ŠANSA BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:00 8411 Lorenskog Nidaros 2,03 4,30 2,75 1,34 1,15 1,64 2,45 2,60 2,95 3,35 4,65 5,5 1,99 1,70 3,40 4,50

ŠANSA BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 12:00 8422 Avangard Omsk Sibir Novosibirsk 1,51 4,55 5,15 1,14 1,16 2,45 2,08 2,55 4,45 2,45 8,75 5,5 1,64 2,12 3,35 10,0
Pon 15:00 8423 Lokomotiv Y. Cherepovec 1,66 4,05 4,40 1,18 1,20 2,12 2,30 2,40 4,20 2,80 7,50 5,5 1,42 2,65 4,50 10,5
Pon 15:00 8424 Dinamo Moscow Dinamo Minsk 2,60 3,70 2,40 1,52 1,23 1,45 3,05 2,35 2,90 4,55 4,15 5,5 1,46 2,55 6,25 6,00
Uto 10:15 8497 Amur Khabarovsk Barys Astana 1,79 4,00 3,75 1,23 1,20 1,94 2,40 2,45 3,75 3,00 6,50 5,5 1,53 2,35 4,30 8,25

ŠANSA BET Hockey Sweden Allsvenskan Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:00 8221 Almtuna Oskarshamn 2,40 3,80 2,55 1,46 1,22 1,53 2,90 2,40 3,05 4,15 4,50 5,5 1,46 2,55 6,00 6,25
Pon 19:00 8445 Mora Sodertalje 2,45 3,80 2,45 1,49 1,22 1,50 2,95 2,40 2,95 4,30 4,35 5,5 1,46 2,55 6,00 6,00

ŠANSA BET Hockey Switzerland National League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:45 8222 SCL Tigers ZSC Lions 3,05 4,05 2,01 1,73 1,20 1,34 3,45 2,30 2,70 5,60 3,60 5,5 1,46 2,55 7,25 5,15
Pon 19:45 8452 Geneve-Servette Kloten 1,42 5,10 5,65 1,12 1,14 2,70 2,05 2,50 4,80 2,35 10,0 5,5 1,64 2,12 3,15 10,8
Pon 19:45 8474 Bern Fribourg-Gotteron 2,35 3,90 2,55 1,47 1,21 1,53 3,00 2,25 3,10 4,30 4,65 5,5 1,42 2,65 6,00 6,50
Pon 19:45 8475 Lugano Zug 1,88 4,25 3,25 1,30 1,18 1,84 2,50 2,45 3,50 3,30 5,90 5,5 1,64 2,12 4,10 6,75
Pon 19:45 8476 Davos Biel-Bienne 1,65 4,85 3,80 1,23 1,15 2,13 2,21 2,75 3,65 2,75 6,50 5,5 2,30 1,54 2,65 5,85
Pon 19:45 8477 Lausanne Ajoie 1,31 5,85 6,75 1,09 1,11 3,25 1,88 2,70 5,20 2,11 12,0 5,5 1,87 1,83 2,50 11,5
Pon 19:45 8478 Rapperswil-Jona Ambri-Piotta 1,70 4,85 3,55 1,25 1,15 2,06 2,25 2,75 3,50 1,50 2,65 5,452,85 6,25 5,5 2,40

ŠANSA BET Baseball MLB Spring Training Konačan 
ishod

R  ? 1 2

Pon 18:05 9002 Atlanta Braves Minnesota Twins 1,70 2,20
Pon 18:05 9004 Boston Red Sox Philadelphia Phillies 1,65 2,25
Pon 18:05 9005 Detroit Tigers Tampa Bay Rays 1,70 2,20
Pon 21:05 9006 Chicago White Sox Colorado Rockies 1,90 1,90
Pon 21:05 9007 Cincinnati Reds Athletics 1,75 2,15
Pon 21:05 9008 Kansas City Royals Cleveland Guardians 1,90 1,90
Pon 21:05 9009 San Francisco Giants LA Angels 1,90 1,90
Pon 21:10 9010 Arizona Diamondbacks Seattle Mariners 1,90 1,90
Pon 21:10 9011 Milwaukee Brewers LA Dodgers 2,25 1,65
Pon 21:10 9012 San Diego Padres Texas Rangers 1,85 1,95
Pon 23:10 9013 NY Mets Miami Marlins 1,75 2,10
Pon 23:35 9014 NY Yankees Pittsburgh Pirates 1,65 2,25

Dopuna 09.03.Ponedeljak 10
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Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSA BET ATP Masters Indian Wells Singles Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 19:00 7326 Djokovic N. Kovacevic A.

2 Gr.

1,09 6,75 1,16 4,85 1,28 4,25 10,5 11,5 9,5 1,97-4,5 1,82 1,96 21,5 1,78
Pon 19:00 7456 Norrie C. De Minaur A. 4,45 1,20

1,80 1,98
3,35 1,29 7,00 7,25 1,95 1,833,70 1,53 4,5 1,93 9,5 1,79 1,95

Pon 20:30 7208 Cerundolo F. Draper J.
1,84 20,5

2,40 1,56 2,22 1,61 4,10 4,75 3,70 2,35 9,5 1,982,5 1,91 1,86 22,5 1,77
Pon 20:30 7470 Bublik A. Hijikata R. 1,22 4,20

1,89 1,89
1,30 3,30 1,58 3,70 1,94 1,847,25 8,00 -4,5 2,03 9,5 1,94 1,80

Pon 22:00 7207 Vacherot V. Ruud C.
1,76 21,5

2,35 1,59 2,20 1,62 3,95 4,65 3,70 2,40 9,5 2,421,5 2,00 1,78 23,5 1,52
Pon 22:00 7469 Michelsen A. Fritz T. 2,95 1,39

1,88 1,90
2,65 1,45 5,30 5,55 1,99 1,793,60 1,96 2,5 2,09 9,5 2,18 1,63

Uto 02:00 7471 Alcaraz C. Rinderknech A.
1,72 22,5

1,02 11,3 1,09 6,25 1,10 5,55 15,3 17,0 9,5 1,56-5,5 1,74 2,06 18,5 2,35
Uto 03:30 7468 Medvedev D. Baez S. 1,16 5,10

2,09 1,72
1,26 3,65 1,44 3,85 1,84 1,948,75 9,25 -4,5 1,71 9,5 1,71 2,07

ŠANSA BET WTA Indian Wells Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

2,11 20,5

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Ruzic A. 1,13 5,65 1,24 3,75 1,38 3,95 9,50Pon 19:00 7437 Muchova K. 10,3 -5,5 1,91 1,87 19,5 1,89 1,89 9,5 1,50 2,45
Ostapenko J. 1,22 4,15 1,33 3,10 1,58 3,70 7,25Pon 19:00 7454 Pegula J. 7,75 -4,5 1,76 2,03 20,5 1,80 1,98 9,5 1,56 2,35
Siniakova K. 1,18 4,75 1,30 3,35 1,49 3,75 8,25Pon 21:00 7436 Andreeva M. 8,75 -5,5 2,02 1,77 19,5 1,94 1,84 9,5 1,52 2,40
Bencic Bel. 1,95 1,83 1,91 1,83 3,15 4,10 3,95Pon 22:00 7455 Mertens E. 2,90 1,5 1,78 2,01 21,5 1,99 1,79 9,5 1,75 2,01
Swiatek I. 4,45 1,20 3,25 1,31 8,25 7,75 3,70Pon 22:30 7209 Sakkari M. 1,53 5,5 1,79 2,00 19,5 1,93 1,85 9,5 1,54 2,40

Svitolina E. 3,80 1,25 2,95 1,37 7,00 6,75 3,65Pon 23:30 7439 Krueger A. 1,66 4,5 1,90 1,88 20,5 1,91 1,87 9,5 1,61 2,22
Kartal S. 1,50 2,55 1,58 2,30 2,20 3,65 4,95Uto 02:00 7452 Keys M. 4,45 -3,5 1,98 1,80 21,5 1,87 1,91 9,5 1,66 2,14

Rybakina E. 3,35 1,31 2,75 1,42 6,00 6,00 3,60 1,85 1,93Uto 04:00 7453 Kostyuk M. 1,66 2,13

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

20,5 2,01 1,77 9,51,79 4,5

ŠANSA BET ATP Challenger Kigali 2 Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 09:00 7556 Iradukunda G.O. Latinovic S.

2 Gr.

2,60 1,46 2,30 1,54 4,40 4,75 3,35 2,06 9,5 1,763,5 1,82 1,92 21,5 1,91
Pon 09:00 7557 Marrero Curbelo I. Steiner M. 1,61 2,23

1,86 1,88
1,66 2,09 2,35 3,50 1,81 1,944,25 3,65 -2,5 1,87 9,5 1,63 2,10

Pon 09:00 7558 Nijboer R. Beckles D.
1,87 21,5

1,02 10,8 - - - - - - 8,5 --7,5 - - 16,5 -
Pon 09:00 7559 Vasa E. Covato M. 1,17 4,65

- -
1,26 3,45 1,43 3,50 1,86 1,887,50 8,50 -4,5 2,03 9,5 1,76 1,92

Pon 10:30 7562 Erhard M. Martin Andrej
1,73 21,5

1,63 2,19 1,68 2,07 2,40 3,50 4,15 3,55 9,5 1,88-2,5 1,93 1,81 22,5 1,79
Pon 10:30 7563 Trungelliti M. Martin Tiffon P. 1,51 2,45

1,82 1,92
1,58 2,24 2,16 3,40 1,76 1,994,55 4,10 -2,5 1,78 9,5 1,85 1,82

Pon 11:00 7560 Dalla Valle E. Pennaforti G.
1,97 22,5

1,56 2,30 1,62 2,16 2,25 3,45 4,35 3,85 9,5 1,78-2,5 1,81 1,93 21,5 1,89
Pon 11:00 7561 Donski A. Ionel N.D. 1,97 1,78

1,88 1,86
1,92 1,79 3,10 3,90 1,77 1,983,65 2,70 0,5 1,82 9,5 1,79 1,89

Pon 12:00 7564 Forejtek J. Ouakaa A.
1,92 22,5

1,10 6,00 1,20 4,00 1,28 3,80 9,25 10,3 9,5 1,56-5,5 1,81 1,94 19,5 2,23
Pon 12:00 7565 Roca Batalla O. Kolar Z. 2,55 1,47

1,82 1,92
2,35 1,54 4,35 4,70 - -3,40 2,08 3,5 - 9,5 - -

Uto 09:00 7566 Bax F. Neuchrist M.
- 22,5

1,60 2,25 1,65 2,12 2,35 3,45 4,25 3,70 9,5 1,94-1,5 1,76 1,99 22,5 1,74
Uto 09:00 7567 Bouchelaghem C. Gea A. 6,75 1,08

1,94 1,80
4,30 1,18 11,3 10,0 1,81 1,933,95 1,23 5,5 1,98 9,5 1,53 2,30

Uto 09:00 7568 Coulibaly E. Denolly C.
1,77 19,5

1,61 2,23 1,65 2,11 2,35 3,50 4,25 3,65 9,5 1,99-2,5 1,96 1,78 22,5 1,70
Uto 09:00 7569 Houkes Max Pavlovic L. 2,50 1,49

1,91 1,83
2,30 1,56 4,25 4,60 1,81 1,933,40 2,12 2,5 1,87 9,5 1,94 1,74

Uto 09:00 7570 Schwaerzler J. Napolitano S.
1,87 22,5

1,68 2,11 1,70 2,03 2,50 3,55 4,05 3,40 9,5 1,92-1,5 1,87 1,87 22,5 1,76

ŠANSA BET ATP Challenger Cherbourg Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1,87 1,87

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pon 10:30 7571 Ghibaudo A. Ponchet M. 1,29

Gr. -

3,35 1,39 2,75 1,70 3,35 5,85 6,00 -4,5 1,97 1,78 20,5 1,94 1,81 9,5 1,69 2,01
Knaff A. 1,45Pon 10:30 7572 Poullain L. 2,65 1,53 2,35 2,03 3,35 4,80 4,50 -3,5 1,91 1,83 21,5 1,89 1,85 9,5 1,74 1,94

Ghazouani Durand Y. 1,85Pon 12:00 7666 Janvier M. 1,89 1,84 1,86 2,85 3,75 3,80 2,95 -0,5 1,91 1,83 22,5 1,86 1,88 9,5 1,96 1,72
Jones Ben 1,43Pon 12:00 7667 Romano F. 2,70 1,49 2,45 2,00 3,35 4,85 4,60 -2,5 1,72 2,05 22,5 1,88 1,86 9,5 2,10 1,63

De Schepper K. 1,80Pon 13:30 7668 Brady P. 1,94 1,80 1,90 2,75 3,70 3,85 3,05 -0,5 1,85 1,89 22,5 1,78 1,97 9,5 1,82 1,85
Beauge M. 1,44Pon 13:30 7676 Visker N. 2,65 1,49 2,45 2,01 3,35 4,85 4,60 -2,5 1,81 1,93 23,5 1,79 1,95 9,5 2,23 1,56

Blancaneaux G. 2,60Pon 15:00 7671 Sels J. 1,46 2,35 1,53 4,45 4,75 3,35 2,06 2,5 2,02 1,74 22,5 1,82 1,92 9,5 1,96 1,72
Cassone M. 2,24Pon 16:30 7672 Krumich M. 1,60 2,11 1,65 3,70 4,25 3,50 2,35 2,5 1,80 1,95 22,5 1,85 1,89 9,5 2,01 1,69

Martineau M. 1,55Pon 16:30 7673 Smith Keegan 2,35 1,60 2,20 2,24 3,45 4,40 3,90 -2,5 1,87 1,87 22,5 1,94 1,81 9,5 2,06 1,65
Nishikori K. 2,05Pon 18:30 7674 Tabur C. 1,72 1,99 1,73 3,30 4,00 3,60 2,60 1,5 1,94 1,80 22,5 1,90 1,84 9,5 2,05 1,66

Gojo B. 3,30Pon 20:00 7675 Lokoli L. 1,31 2,75 1,39 5,85 5,70 3,35 1,74 3,5 2,02 1,74 21,5 1,98 1,77 9,5 1,87 1,80
Bertola R. 1,31Uto 10:00 7681 Budkov Kjaer N. 3,30 1,40 2,75 1,73 3,35 5,70 5,85 -4,5 2,06 1,71 21,5 1,86 1,88 9,5 1,79 1,89
Added D. 1,47Uto 10:00 7682 Glinka D. 2,60 1,53 2,35 2,07 3,40 4,70 4,40 -2,5 1,76 2,00 22,5 1,82 1,92 9,5 1,96 1,72
Faurel T. 1,41Uto 10:00 7683 Holmgren A. 2,75 1,49 2,45 1,96 3,35 4,95 4,75 -3,5 1,92 1,82 22,5 1,78 1,96 9,5 1,90 1,77

Chidekh C. 2,12Uto 10:00 7684 Kotov P. 1,67 2,03 1,70 3,40 4,10 3,55 2,50 1,5 1,92 1,82 22,5 1,87 1,87 9,5 2,00 1,70
Gueymard Wayenburg S. 2,40Uto 10:00 7685 Onclin G. 1,52 2,23 1,58 4,05 4,50 3,40 2,19 2,5 1,91 1,83 22,5 1,84 1,90 9,5 1,93 1,75

Watanuki Y. 2,95Uto 10:00 7686 Paris T. 1,37 2,60 1,44 5,15 5,25 3,35 1,86 3,5 1,88 1,86 22,5 1,76 2,00 9,5 1,97 1,72

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSA BET ATP Challenger Santiago Singles Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 14:00 7663 Justo G.I. Torrealba B.

2 Gr.

1,08 6,75 1,17 4,40 1,23 3,95 10,0 11,0 9,5 1,64-6,5 1,87 1,87 18,5 2,08
Pon 14:00 7664 Sakamoto P. Saraiva Dos Santos P.A. 1,23 3,85

1,78 1,97
1,34 3,00 1,58 3,40 1,85 1,896,50 7,00 -4,5 1,78 9,5 1,63 2,11

Pon 14:00 7665 Villanueva G. Villalon N.
1,97 20,5

1,09 6,25 1,19 4,25 1,26 3,85 9,75 10,8 9,5 1,64-5,5 1,74 2,02 18,5 2,09
Pon 15:30 7678 Becerra Otarola I.A. Kingsley C. 7,00 1,08

1,94 1,80
4,40 1,17 11,3 10,0 1,87 1,874,00 1,22 6,5 1,78 9,5 1,57 2,20

Pon 15:30 7679 Marcondes I. Nunez D.A.
1,97 18,5

1,12 5,60 1,22 3,80 1,33 3,70 8,75 9,75 9,5 1,58-5,5 1,86 1,88 19,5 2,19
Pon 15:30 7680 Roncadelli F. Moreno De Alboran N. 2,75 1,42

1,84 1,90
2,40 1,51 4,75 4,95 1,84 1,903,35 1,97 3,5 1,91 9,5 1,67 2,04

Pon 16:30 7028 Reis Da Silva J.L. Dutra Da Silva D.
1,83 21,5

1,35 3,05 1,45 2,55 1,83 3,30 5,00 4,80 9,5 1,64-3,5 1,71 2,06 21,5 2,08
Pon 16:30 7210 Agamenone F. Den Ouden G. 2,95 1,37

1,79 1,95
2,50 1,47 4,70 4,95 1,96 1,783,30 1,86 3,5 2,03 9,5 1,62 2,12

Pon 17:00 7211 Collarini A. Barrena A.
1,73 20,5

2,12 1,67 2,02 1,71 3,30 3,95 3,50 2,50 9,5 1,611,5 1,93 1,81 21,5 2,13
Pon 18:00 7212 Varillas J.P. Bueno G. 1,68 2,10

1,83 1,91
1,72 2,01 2,50 3,55 4,05 3,40 -1,5 1,83 9,5 1,67 2,041,91 21,5 1,88 1,86
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Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSA BET ATP Challenger Hersonissos 2 Singles Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 09:00 7573 Barranco Cosano J. Azoidis D.

2 Gr.

1,15 4,95 1,26 3,50 1,39 3,55 8,00 8,75 9,5 1,54-5,5 1,89 1,85 19,5 2,25
Pon 09:00 7574 Hassan B. Iannaccone F. 1,45 2,60

1,85 1,89
1,54 2,35 2,04 3,35 1,80 1,954,75 4,50 -3,5 1,87 9,5 1,63 2,10

Pon 09:00 7575 Makk P. Loge J.
1,87 21,5

1,76 2,00 1,77 1,94 2,70 3,65 3,90 3,15 9,5 1,67-2,5 1,93 1,81 21,5 2,03
Pon 10:30 7669 Langmo C. Wiskandt M. 1,70 2,07

1,82 1,92
1,73 2,00 2,55 3,60 1,83 1,914,00 3,35 -1,5 1,83 9,5 1,93 1,75

Pon 10:30 7670 Maxted L. Nesterov P.
1,91 22,5

1,56 2,35 1,63 2,15 2,25 3,45 4,35 3,85 9,5 1,66-2,5 1,80 1,94 21,5 2,05
Pon 10:30 7677 Gadamauri B. Ovcharenko O. 1,31 3,30

1,79 1,95
1,41 2,70 1,73 3,35 1,86 1,885,70 5,85 -4,5 1,89 9,5 1,61 2,14

Pon 12:00 7576 Bernet H. Dostanic S.
1,85 20,5

2,95 1,37 2,55 1,46 5,15 5,20 3,35 1,87 9,5 1,703,5 2,02 1,74 21,5 1,90
Pon 12:00 7577 Giustino L. Durasovic V. 1,60 2,25

1,78 1,97
1,65 2,11 2,35 3,50 1,97 1,784,25 3,70 -2,5 1,89 9,5 1,83 1,83

Pon 12:00 7579 Tsitsipas Pavlos Jubb P.
1,85 21,5

10,8 1,02 6,65 1,08 - - - - 8,5 -7,5 - - 16,5 -
Pon 13:30 7587 Pereira Tiago Geerts M. 2,14 1,66

2,10 1,55
2,04 1,69 3,50 4,10 1,86 1,883,55 2,45 2,5 1,80 9,5 1,76 1,91

Uto 09:00 7648 Efstathiou M. Samuel T.
1,94 22,5

9,25 1,04 4,95 1,14 13,8 12,0 4,50 1,13 8,5 -6,5 2,00 1,76 17,5 -
Uto 09:00 7649 Gentzsch T. Berrettini J. 1,58 2,30

1,97 1,78
1,63 2,15 2,30 3,45 1,76 2,004,30 3,80 -2,5 1,89 9,5 1,85 1,82

Uto 09:00 7650 Hussey G. Wendelken H.
1,85 22,5

2,06 1,71 1,99 1,73 3,30 4,00 3,60 2,55 9,5 1,871,5 1,87 1,87 22,5 1,80
Uto 09:00 7659 Mrva M. Kuzmanov D. 2,50 1,49

1,74 2,02
2,30 1,56 4,25 4,60 1,82 1,923,40 2,12 3,5 1,82 9,5 1,79 1,89

Uto 09:00 7660 Piraino G. Coppejans K.
1,92 21,5

2,75 1,42 2,40 1,50 4,70 4,95 3,35 1,97 9,5 1,783,5 1,86 1,88 21,5 1,89
Uto 09:00 7662 Xilas I. Rybakov A. 1,68 2,11

1,90 1,84
1,71 2,02 2,50 3,55 4,05 3,40 -1,5 1,78 1,901,97 21,5 1,99 1,76

1,85 185,5

9,5 1,70

1,83 1,87

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. -

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSA BET WTA Antalya 3 Singles

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 +

Pon 08:30 7508 Gasanova A. Hontama M.

2 Gr.

1,44 2,65 1,59 2,23 2,16 3,40 4,60 4,15 9,5 1,61-3,5 1,81 1,94 20,5 2,13
Pon 08:30 7509 Monnet C. Karatancheva L. 1,40 2,80

1,87 1,87
1,56 2,30 2,09 3,35 1,84 1,904,70 4,35 -4,5 2,06 9,5 1,62 2,12

Pon 10:00 7523 Jakupovic D. Pigato L.
1,71 20,5

4,55 1,18 2,85 1,37 6,50 6,25 3,35 1,63 8,5 2,105,5 2,02 1,74 18,5 1,60
Pon 10:00 7555 Zavatska K. Pridankina E. 2,95 1,37

1,99 1,76
2,35 1,53 4,55 4,85 1,78 1,973,35 2,02 4,5 1,85 9,5 1,57 2,20

ŠANSA BET WTA Austin  Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,89 20,5

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 17:00 7054 Tararudee L. Rapolu M. 1,05 1,74 2,02

-3,5 1,85

8,25 - - - - - - -6,5 17,5 1,93 1,81 10,5 - -
Pon 17:00 7213 Sakatsume H. Jones E. 2,15 2,45 2,5

1,66 2,02

1,65 2,04 1,70 3,35 4,00 3,45
2,20 1,67

1,82 1,92 21,5 1,80 1,94 9,5 1,66 2,05
Pon 17:00 7214 Jeanjean L. Stefanini L. 1,62

+

Pon 13:00 9444 Lokomotiv Novosibirsk Zenit St. Petersburg 1,59 2,22

2,07 2,40 3,45 4,05 3,45 -2,5 1,87 1,87 20,5 1,92 1,82 9,5 1,67 2,04
Pon 18:10 7215 Zakharova A. Stephens S. 1,43 1,78 1,97

Gr. -

2,70 1,52 2,35 1,99 3,30 4,65 4,30 -3,5 20,5 1,85 1,89 9,5 1,61 2,13
Pon 18:30 7216 Lamens S. Rakhimova K. 2,30 1,92 1,82

- +

1,58 2,13 1,64 3,60 4,15 3,40 2,30 2,5 21,5 1,83 1,91 9,5 1,59 2,17
Pon 18:30 7217 Fruhvirtova L. Haddad Maia B. 1,86 1,91 1,83

2 Gr.

1,88 1,85 1,86 2,85 3,65 3,70 2,85 -0,5 21,5 1,89 1,85 9,5 1,61 2,14
Pon 20:00 7218 Yuan Yue Selekhmeteva O. 1,69 1,84 1,90

Hen. 1

2,08 - - 2,55 3,55 4,05 3,35 -1,5 21,5 1,81 1,94 10,5 - -
Pon 20:00 7219 McNally C. Starodubtseva Y. 1,63 3,60 -2,5

1 2

2,20 1,68 2,07 2,40 3,50 4,20
3,65 3,70

1,89 1,85 20,5 1,92 1,82 9,5 1,64 2,08
Pon 21:30 7220 Zarazua R. Blinkova A. 1,83

1 2

1,91 1,82 1,88 2,80
1,48 4,60

2,90 -0,5 1,87 1,86 21,5 1,96 1,78 9,5 1,68 2,01
Pon 23:00 7221 Waltert S. Kessler McCartney 2,90 1,38 2,45

R  ?

4,85 3,30 1,89 3,5 1,99 1,76 21,5 1,81 1,93 9,5 1,62 2,12

7,25 3,45 1,471,19 3,55 1,26 8,00Dabrowski G./Stefani L. 4,40Uto 01:00 7506 Neel I./Stearns P.
3,65 3,95 3,202,00 1,77 1,95 2,65Andreeva M./Mboko V. 1,75Uto 00:00 7037 Baptiste H./Ostapenko J.
3,35 5,80 6,003,35 1,40 2,70 1,71Xu Yifan/Yang Zhaoxuan 1,30Pon 23:30 7475 Errani S./Paolini J.
4,75 3,35 2,041,45 2,35 1,53 4,50Perez E./Schuurs D. 2,60Pon 20:30 7507 Hozumi E./Wu Fang-Hsien

2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 01

ŠANSA BET WTA Indian Wells Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

R  ? Tvrda podloga

Prvi set Tačan Rezultat

3,90 3,101,78 1,93 2,70 3,65Uto 01:00 7722 Nys H./Roger-Vasselin E. Khachanov K./Rublev A. 1,75 2,00
4,30Arevalo M./Pavic M. 4,75 3,35 2,102,80 1,41 2,53 1,47Pon 23:30 7714 Djokovic N./Tsitsipas S.

3,30 1,952,73 1,41 4,80 5,10Pon 22:30 7721 Nakashima Brandon/Tiafoe F. Krawietz K./Puetz T. 3,15 1,33
2,50Auger-Aliassime F./Korda S. 3,50 4,10 3,401,63 2,18 1,70 2,03Pon 21:00 7720 Melo M./Zverev A.

5,70 5,551,33 3,10 1,78 3,25Pon 20:30 7715 Granollers M./Zeballos H. Opelka R./Sinner J. 1,25 3,75
2,90Erler A./Vavassori A. 3,75 3,75 2,901,87 1,87 1,85 1,85Pon 19:00 7717 Johnson L./Zielinski J.

4,45 3,851,56 2,30 2,25 3,40Pon 19:00 7713 Diallo G./King E. Cobolli F./Moutet C. 1,50 2,50
2,90Nava Emil./Shelton B. 3,75 3,75 2,901,87 1,87 1,85 1,85Pon 19:00 7711 Davidovich Fokina A./Fils A.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatŠANSA BET ATP Masters Indian Wells Doubles (3rd SET IN STB)

ŠANSA BET Volleyball Russia Superleague (M) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

45,5 2,15 1,60

ŠANSA BET Volleyball Poland PlusLiga (M) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 17:30 7525 Olsztyn Arka Chelm 1,11 5,90 1,27 3,20 45,5 1,90-12,5 1,88 1,83 168,5 1,80

ŠANSA BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 17:30 9919 Chemik Police (W) Stal Mielec (W) 1,33 3,05 1,48 2,35 -8,5 1,85 1,85 178,5 1,83 1,87 45,5 1,75 1,90
Pon 20:00 9001 Volley Wroclaw (W) Opole (W) 6,75 1,09 3,45 1,24 14,5 1,87 1,83 161,5 2,051,90 1,80 45,5 1,60
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